РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22.06.2023 г.                                                                                                                                           № 16
с. Бичура

[bookmark: _GoBack]Об установлении количества подписей избирателей,
представляемых для регистрации кандидатов в
депутаты Совета депутатов муниципального
образования «Бичурский район»

В соответствии с пунктом 3 статьи 27, Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Бичурский район» решила:

1. Установить количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Бичурский район» (приложение).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Бичурский район» Республики Бурятия
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель ТИК
МО «Бичурский район»

	                У.В.Бельская

	Секретарь ТИК
МО «Бичурский район»

	                Н.С.Ткачёва

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
муниципального образования
«Бичурский район»
от «22» июня 2023 года  № 16

Таблица
установления количества подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального
образования «Бичурский район»

№ п/п

Наименование избирательного округа

Численность избирателей в округе
на 01.01.2023 г.

Количество подписей, необходимых для регистрации

Предельное количество подписей, представляемое при регистрации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Центральный многомандатный избирательный округ №1 (число мандатов - 3)
	3034
	10
	14

	2.
	Советский многомандатный избирательный округ №2 (число мандатов - 4)
	4039
	10
	14

	3.
	Западный многомандатный избирательный округ №3 (число мандатов - 3)
	2657
	10
	14

	4.
	Хилокский многомандатный избирательный округ №4 (число мандатов - 2)
	1836
	10
	14

	5.
	Малокуналейский многомандатный избирательный округ №5 (число мандатов - 3)
	2547
	10
	14

	6.
	Шибертуйский многомандатный избирательный округ №6 (число мандатов - 2)
	1916
	10
	14